2 prejudice
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prejudice himfelf or his Heirs («:). In tlie 27th Year of K. Henry III,

the Abbat of Hyde paid an Aid for the King's Voyage under the

Terms in Subfidium Transfretationis nojlra: (d). In the 31ft Year of

K. Henry III, an Aid was rendred for the King's Voyage into Gaf-

coigne. It was paid by JV. de Lanaijlre [e), by Ralf de Cameis fjj,
and others. In the 37th Year of the fame King, the Burgefles of

Cambridge paid an Aid under the Terms /« Auxilium Transjretationis

in Vafconiam fg). And in the fame Year the Citizens of London paid

an Aid under the Terms in/ubjidiwn cundi in Vafconiam {Jo). An Aid
or Vintifme was granted to K. Henry III, for feveral Purpofes, as it

feemeth. I cannot tell at prefent in what Manner it was granted or

(c) Literae Patentes Epifcoporum. Rex
omnibus hoc fcriptum vifuris ; Sciatis quod
cum peteremus ab Epifcopis Regni noftri,

quod Auxilium nobis facerent pro urgenti

neceffitate noftra, de qua eis conftabat,

contra Transfretationem noftram in Waf-
coniam anno regni noftri xxvj", ipfi libe-

raliter nobis concefTerunt, fcil. de fingulis

feodis Militum fuorum, xl s, & de tot feo-

dis de quot ipft nobis tenentur refpondere

quando nobis faciunt fervicium Militare.

Et nos conceflimus eifdem Epifcopis, quod

ad praedidum Auxilium noljis faciendum

habeant de fingulis feodis Militum quae de

eis tenentur, xl s. Nos igitur nolentesquod

ex hac eorum conceflione nobis fafta de me-
ra liberalitate fua & non alia ratione, Ec-

clefiis fuis vel eis vel eorum fuccefToribus

poiTit praejudicium aliquod generari, vel

Ecclefiafticse Libertati in aliquo derogari,

per has literas noftras Patentes hoc duximus

proteftandum. Nolumus etiam quod per

banc conceflionem noftram quam fecimus,

nobis vel h.-eredibus noftris accrefcat vel

decrefcat. Mich. Communia 27. H. 3. Rot,

I. b. ad tmwn.

(d) Rex Baronibus ; Sciatis nos rece-

pifle de Abbate de Hyda, in fubfidium

Transfretationis noftrae, L marcas apud

Wyntoniam, per manus Fratris Petri Ca-
merarij de Hyda, & Reginaldi de S. Ead-
wardo Clerici ipfius Abbatis, dei Mercurij

in Vigilia Apoftolorum Philippi & Jacobi

anno xxvj°. Et nos pro praedidtis L marcis,

rsmifmius di£to Abbati Scutagia feodorum
quinq; Aiilitum quae tenet in Domiaico de

fervicio xx Militum qua nobis debet, &
diiEtus Abbas refpondcbit nobis de fcutagijs

Vol. I. 4

XV Militum quae de nobis tenet in Capita.

Et ideo &c Breve e. in f. M. Trin. Com-
munia 27. H. 3. Rot. 12. b.